

**Replanificarea incaperilor
cladirii (S+P) cu supraetajare al
IMSP SCM "Sfanta Treime"
(ETAPA II)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Automatizarea evacuarii fumului . (Marca AEF)

Valoarea de deviz 72631 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (1-ЩУСД)	buc	1.00	497.98 270.74	497.98 270.74
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	95.00	28.95 27.34	2749.91 2596.96
3	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	1.90	1012.53 883.18	1923.80 1678.03
4	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	1.15	2806.50 2470.79	3227.47 2841.41
5	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (2-ЩУСД)	buc	1.00	497.98 270.74	497.98 270.74
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	80.00	28.95 27.34	2315.71 2186.91
7	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	1.60	1012.54 883.18	1620.06 1413.08
8	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0.75	2808.43 2470.79	2106.32 1853.09
9	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (3-ЩУСД)	buc	1.00	497.98 270.74	497.98 270.74

1	2	3	4	5	6	7
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	70.00	28.95 27.34	2026.25 1913.55
11	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	1.40	1012.51 883.18	1417.52 1236.45
12	08-01-082-1	Cleme in asortiment: cleva fara carcasa de protectie	100 buc	0.80	2807.26 2470.79	2245.81 1976.63
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2.85	1548.42 1251.17	4413.00 3565.82
14	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0.50	2170.34 1808.41	1085.17 904.20
15	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0.002	22176.20 3269.85	44.35 6.54
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2.45	743.62 651.87	1821.87 1597.08
17	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc	6.00	15.70 13.67	94.21 82.01
18	08-02-158-6	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 10	buc	12.00	30.04 27.34	360.44 328.04
19	08-02-158-7	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 14	buc	6.00	38.98 36.27	233.89 217.64
20	08-02-158-8	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 19	buc	4.00	50.65 47.84	202.60 191.35
21	08-02-158-9	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 27	buc	6.00	69.19 66.24	415.13 397.43
22	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	6.00	230.43 174.01	1382.59 1044.04
23	08-03-545-2	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 20	buc	1.00	384.83 271.79	384.83 271.79
Total lucrari de montaj			100.00 +		31566.35	
Contributii sociale			24.00 %		6507.42	

1	2	3	4	5	6	7
		Total:	100.00 +			38073.77
		Transport materiale	3.00 %			110.91
		Cheltueli directe montaj:	100.00 +			38184.68
		Cheltueli de regie montaj	30.00 %			8134.28
		Total:	100.00 +			46318.96
		Beneficiu de deviz	1.00 %			463.19
Total Lucrari de montaj						46782.15
		2. Utilaje				
		2.1. Шкаф управления системой дымоудаления				
		сщсещящий из: 1- ЩУСД				
24	336654	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc	1.00	350.00 0.00	350.00 0.00
25	33662	-Intreruptor BH32/1/20 , 20A	buc	2.00	105.00 0.00	210.00 0.00
26	3363	-Переключатель поворотный на 2 фиксированных положения ALCLR-22	buc	1.00	83.33 0.00	83.33 0.00
27	336324	-Armatura de semnalizare , culoare rosie, AL-22TE	buc	9.00	36.70 0.00	330.30 0.00
28	336654	-Armatura de semnalizare , culoare verde, AL-22TE	buc	3.00	36.70 0.00	110.10 0.00
29	336654	-Armatura de semnalizare , culoare verde, ABLF-22	buc	4.00	77.50 0.00	310.00 0.00
30	336654	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	6.00	93.33 0.00	559.98 0.00
31	336654	-Releu intermediar РЭК77/4 , 10A 220V DC	buc	16.00	82.50 0.00	1320.00 0.00
32	336654	-Modul de priza PPM77/4	buc	16.00	79.00 0.00	1264.00 0.00
33	336654	-Contactor КМИ-10910, 9A, 230В/АС31НО	buc	2.00	145.83 0.00	291.66 0.00
34	336654	-Rama pentru inscriptii ППМ66x26	buc	3.00	14.00 0.00	42.00 0.00
35	336654	-Clema cu surub ЗНИ-4	buc	115.00	4.67 0.00	537.05 0.00

1	2	3	4	5	6	7
36	336654	-Rama pentru inscriptii PPM55x15	buc	25.00	14.00 0.00	350.00 0.00
37	336654	-Rama pentru inscriptii PPM66x26	buc	10.00	1.00 0.00	10.00 0.00
38	336654	-DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc	5.00	42.00 0.00	210.00 0.00
39	336654	-Bara nul "N" 8x12mm	buc	2.00	24.00 0.00	48.00 0.00
Total Шкаф управления системой дымоудаления сщсещающий из: 1- ЩУСД						6026.42
Incluziv salariu						0.00
		2.2. Шкаф управления системой дымоудаления сщсещающий из: 2- ЩУСД				
40	336654	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc	1.00	350.00 0.00	350.00 0.00
41	33662	-Intreruptor BH32/1/20 , 20A	buc	1.00	105.00 0.00	105.00 0.00
42	3363	-Переключатель поворотный на 2 фиксированных положения ALCLR- 22	buc	1.00	83.33 0.00	83.33 0.00
43	336324	-Armatura de semnalizare , culoare rosie, AL-22TE	buc	10.00	36.70 0.00	367.00 0.00
44	336654	-Armatura de semnalizare , culoare verde, AL-22TE	buc	4.00	36.70 0.00	146.80 0.00
45	336654	-Armatura de semnalizare , culoare verde, ABLF-22	buc	5.00	77.50 0.00	387.50 0.00
46	336654	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	6.00	93.33 0.00	559.98 0.00
47	336654	-Releu intermediar РЭК77/4 , 10A 220V DC	buc	6.00	82.50 0.00	495.00 0.00
48	336654	-Modul de priza PPM77/4	buc	6.00	79.00 0.00	474.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
49	336654	-Contactor КМИ-10910, 9А, 230В/АС31НО	buc	3.00	145.83 0.00	437.49 0.00
50	336654	-Clema cu surub ЗНИ-4	buc	75.00	4.67 0.00	350.25 0.00
51	336654	-Rama pentru inscriptii РПМ55x15	buc	25.00	14.00 0.00	350.00 0.00
52	336654	-Rama pentru inscriptii РПМ66x26	buc	10.00	14.00 0.00	140.00 0.00
53	336654	-DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc	5.00	42.00 0.00	210.00 0.00
54	336654	-Bara nul "N" 8x12mm	buc	2.00	24.00 0.00	48.00 0.00
Total Шкаф управления системой дымоудаления сщсещающий из: 2- ЩУСД						4504.35
Incluziv salariu						0.00
		2.3. Шкаф управления системой дымоудаления сщсещающий из: 3- ЩУСД				
55	336654	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc	1.00	350.00 0.00	350.00 0.00
56	336324	-Armatura de semnalizare , culoare rosie, AL-22TE	buc	11.00	36.70 0.00	403.70 0.00
57	336654	-Armatura de semnalizare , culoare verde, AL-22TE	buc	2.00	36.70 0.00	73.40 0.00
58	336654	-Armatura de semnalizare , culoare verde, ABLF-22	buc	7.00	77.50 0.00	542.50 0.00
59	336654	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	6.00	93.33 0.00	559.98 0.00
60	336654	-Clema cu surub ЗНИ-4	buc	80.00	4.67 0.00	373.60 0.00
61	336654	-Rama pentru inscriptii РПМ55x15	buc	25.00	14.00 0.00	350.00 0.00
62	336654	-Rama pentru inscriptii РПМ66x26	buc	10.00	14.00	140.00

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
63	336654	-DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc	5.00	42.00 0.00	210.00 0.00
64	336654	-Bara nul "N" 8x12mm	buc	2.00	24.00 0.00	48.00 0.00
Total Шкаф управления системой дымоудаления сщсещающий из: 3- ЩУСД						3051.18
Incluziv salariu						0.00
Total utilaje			100.00 +		13581.95	
Colectarea materialelor			1.20 %		162.98	
Total Utilaje						13744.93
Total capitole			100.00 +		60526	
TVA			20.00 %		12105	

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

IMSP SCM "Sfanta Treime"

(semnatura)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Replanificarea incaperilor
cladirii (S+P) cu supraetajare al
IMSP SCM "Sfanta Treime"
(ETAPA II)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 2-1-6
Automatizarea evacuarii fumului . (Marca AEF)

Valoarea de deviz 72631 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	¹	Muncitor	h-om	515.774	52.57	27114.26
		Total:				27114.26

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	3.317	15.00	49.755
2.	5009619	Ate de cusut	kg	0.065	5.00	0.325
3.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.514	25.00	12.838
4.	9647	Bara nul "N" 8x12mm	buc	6.00	24.00	144.00
5.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.51	55.00	28.072
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	53.43	1.00	53.43
7.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0.00	600.00	0.00
8.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0.000	2300.00	0.92
9.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.77	25.00	19.25
10.	9365547	Clema cu surub ЗНН-4	buc	270.00	4.67	1260.90
11.	5009368	Cleme in asortiment	buc	275.40	2.00	550.80
12.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.004	500.00	1.90
13.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.019	16500.00	313.50
14.	2633647	Contacto KMI-10910, 9A, 230B/AC31HO	buc	5.00	145.83	729.15
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.098	20.00	1.96
16.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0.002	20.00	0.032
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	53.43	3.00	160.29
18.	966774	DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc	15.00	42.00	630.00

19.	2666547	Dulap metalic ИММ-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc	3.00	350.00	1050.00
20.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3.714	68.00	252.579
21.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0.000	600.00	0.18
22.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0.00	600.00	0.00
23.	5009061	Fisa de izolatie	buc	60.30	0.10	6.03
24.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6.608	10.00	66.08
25.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.567	20.00	11.34
26.	5009030	Flanse	10 buc	3.35	5.00	16.75
27.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	5.508	8.00	44.064
28.	2019180	Garnituri metalice	kg	9.00	19.50	175.50
29.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0.68	5.00	3.40
30.	26547	Intreruptor BH32/1/20 , 20A	buc	3.00	105.00	315.00
31.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.000	1200.00	0.12
32.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.16	60.00	9.60
33.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0.000	500.00	0.25
34.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0.021	500.00	10.50
35.	966547	Modul de priza PPM77/4	buc	22.00	79.00	1738.00
36.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0.000	400.00	0.12
37.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.008	17500.00	141.75
38.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	1.92	5.00	9.60
39.	5009062	Papuci de cablu	buc	499.80	1.00	499.80
40.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0.000	500.00	0.20
41.	2636547	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	18.00	93.33	1679.94
42.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	7.00	1.00	7.00
43.	5009070	Racordari	10 buc	6.03	2.00	12.06
44.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	30.00	14.00	420.00
45.	969547	Rama pentru inscriptii ПИМ66x26	buc	23.00	14.00	322.00
46.	96653325	Rama pentru inscriptii ПИМ55x15	buc	75.00	14.00	1050.00
47.	6696547	Rama pentru inscriptii ПИМ66x26	buc	10.00	1.00	10.00
48.	2695547	Relev intermediar РЭК77/4 , 10A 220V DC	buc	22.00	82.50	1815.00
49.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.002	5000.00	10.00
50.	5009031	Scoabe	10 buc	22.445	3.00	67.335
51.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.13	10.00	1.30
52.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.008	14500.00	113.10
53.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0.00	500.00	0.00

54.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	8.575	46.00	394.45
55.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0.713	46.00	32.816
56.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.397	45.00	17.865
57.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.65	54.00	35.10
58.	1019852	Vopsea	kg	2.394	60.00	143.64
59.	1011292	White-spirit	t	0.00	500.00	0.00
60.	2664747	Armatura de semnalizare , culoare rosie, AL-22TE	buc	30.00	36.70	1101.00
61.	2666247	Armatura de semnalizare , culoare verde, AL-22TE	buc	9.00	36.70	330.30
62.	2302547	Armatura de semnalizare , culoare verde, ABLF-22	buc	16.00	77.50	1240.00
63.	26624	Переключатель поворотный на 2 фиксированных положения ALCLR- 22	buc	2.00	83.33	166.66
		Total:				17277.551

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	56.78	3.00	170.34
2.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5	h-ut	0.09	100.00	9.00
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.109	100.00	210.95
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.28	15.00	4.20
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7.35	5.00	36.75
6.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7.35	5.00	36.75
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12.108	10.00	121.082
8.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale)	h-ut	2.229	25.00	55.737
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1.59	15.00	23.85
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	17.274	5.00	86.37
		Total:				755.029

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

IMSP SCM "Sfanta Treime"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMSP SCM "Sfanta Treime"

**Replanificarea incaperilor cladirii (S+P) cu
supraetajare al IMSP SCM "Sfanta Treime" (ETAPA
II)**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-6
Automatizarea evacuarii fumului . (Marca AEF)
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (1-IIIYC/D)	buc			497.98 270.74
	1	Muncitor	h-om	5.1500	52.57	270.736
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0.00001	500.00	0.00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0.0070	500.00	3.50
	1011292	White-spirit	t	0.00001	500.00	0.00
	1011513	Electrozi "342", diametru 4 mm	t	0.00012	600.00	0.06
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0.2378	46.00	10.939
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10.0000	14.00	140.00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0.00001	600.00	0.00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0.00002	600.00	0.00
	2019180	Garnituri metalice	kg	3.0000	19.50	58.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.2300	10.00	2.30
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0.5300	15.00	7.95
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.0300	100.00	3.00
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			28.95 27.34
	1	Muncitor	h-om	0.5200	52.57	27.336
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0.0350	46.00	1.61
3	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a	100 fire			1012.53

1	2	3	4	5	6	7
		conductorilor rețelei exterioare la blocurile clemelor și la clemele aparatelor și mecanismelor: cabluri sau conductori, secțiune pînă la 10 mm ²				883.18
	1	Muncitor	h-om	16.8000	52.57	883.176
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0.0001	500.00	0.053
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0200	10.00	0.20
	5009062	Papuci de cablu	buc	102.0000	1.00	102.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.1000	55.00	5.50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1.0200	10.00	10.20
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0100	5.00	0.05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.1000	25.00	2.50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0.0800	15.00	1.20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.1000	54.00	5.40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ΠICΠΠ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.2000	5.00	1.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0.0100	100.00	1.00
4	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2806.50
						2470.79
	1	Muncitor	h-om	47.0000	52.57	2470.79
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3en", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0030	17500.00	51.739
	1019852	Vopsea	kg	0.8000	60.00	48.00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102.0000	2.00	204.00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2.0400	8.00	16.32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	25.00	2.75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1900	10.00	1.90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0.1100	100.00	11.00
5	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pînă la: 50 (2-ΠΠYCΠ)	buc			497.98
						270.74
	1	Muncitor	h-om	5.1500	52.57	270.736
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0.00001	500.00	0.00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pînă la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0.0070	500.00	3.50
	1011292	White-spirit	t	0.00001	500.00	0.00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0.00012	600.00	0.06

1	2	3	4	5	6	7
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0.2378	46.00	10.939
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10.0000	14.00	140.00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0.00001	600.00	0.00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0.00002	600.00	0.00
	2019180	Garnituri metalice	kg	3.0000	19.50	58.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.2300	10.00	2.30
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0.5300	15.00	7.95
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.0300	100.00	3.00
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			28.95 27.34
	1	Muncitor	h-om	0.5200	52.57	27.336
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0.0350	46.00	1.61
7	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire			1012.54 883.18
	1	Muncitor	h-om	16.8000	52.57	883.176
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0.0001	500.00	0.063
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0200	10.00	0.20
	5009062	Papuci de cablu	buc	102.0000	1.00	102.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.1000	55.00	5.50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1.0200	10.00	10.20
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0100	5.00	0.05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.1000	25.00	2.50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0.0800	15.00	1.20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.1000	54.00	5.40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.2000	5.00	1.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	100.00	1.00
8	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2808.43 2470.79
	1	Muncitor	h-om	47.0000	52.57	2470.79

1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3CH", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0030	17500.00	53.667
	1019852	Vopsea	kg	0.8000	60.00	48.00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102.0000	2.00	204.00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2.0400	8.00	16.32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	25.00	2.75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1900	10.00	1.90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	100.00	11.00
9	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (3-ЩУСД)	buc			497.98 270.74
	1	Muncitor	h-om	5.1500	52.57	270.736
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0.00001	500.00	0.00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0.0070	500.00	3.50
	1011292	White-spirit	t	0.00001	500.00	0.00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0.00012	600.00	0.06
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0.2378	46.00	10.939
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10.0000	14.00	140.00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0.00001	600.00	0.00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0.00002	600.00	0.00
	2019180	Garnituri metalice	kg	3.0000	19.50	58.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.2300	10.00	2.30
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0.5300	15.00	7.95
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.0300	100.00	3.00
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			28.95 27.34
	1	Muncitor	h-om	0.5200	52.57	27.336
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0.0350	46.00	1.61
11	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire			1012.51 883.18
	1	Muncitor	h-om	16.8000	52.57	883.176

1	2	3	4	5	6	7
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0.0001	500.00	0.036
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0200	10.00	0.20
	5009062	Papuci de cablu	buc	102.0000	1.00	102.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.1000	55.00	5.50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1.0200	10.00	10.20
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0100	5.00	0.05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.1000	25.00	2.50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0.0800	15.00	1.20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.1000	54.00	5.40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛЮСЛЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.2000	5.00	1.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	100.00	1.00
12	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2807.26 2470.79
	1	Muncitor	h-om	47.0000	52.57	2470.79
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТЗен", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0030	17500.00	52.50
	1019852	Vopsea	kg	0.8000	60.00	48.00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102.0000	2.00	204.00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2.0400	8.00	16.32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	25.00	2.75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1900	10.00	1.90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	100.00	11.00
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1548.42 1251.17
	1	Muncitor	h-om	23.8000	52.57	1251.166
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	14500.00	30.526
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.9600	68.00	65.28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	1.00	13.40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	3.00	40.20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0.2000	25.00	5.00
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	5.00	5.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	3.00	20.10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	0.10	1.80
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	2.00	3.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	25.00	2.75

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	3.00	47.40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	10.00	27.00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	5.00	24.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	100.00	11.00
14	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2170.34 1808.41
	1	Muncitor	h-om	34.4000	52.57	1808.408
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	14500.00	29.00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.9600	68.00	65.28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	1.00	13.40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	3.00	40.20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0.4000	25.00	10.00
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	5.00	5.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	3.00	20.10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	0.10	1.80
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	2.00	3.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3300	25.00	8.25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23.5000	3.00	70.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	10.00	27.00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.9600	5.00	34.80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3300	100.00	33.00
15	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			22176.20 3269.85
	1	Muncitor	h-om	62.2000	52.57	3269.85
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0.1800	2300.00	460.00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4.2000	68.00	285.60
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	27.0000	45.00	1215.00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0.8000	20.00	16.00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1.0000	16500.00	16500.00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0.1500	400.00	60.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.7400	25.00	43.75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15.1000	10.00	151.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.7400	100.00	175.00

1	2	3	4	5	6	7
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			743.62 651.87
	1	Muncitor	h-om	12.4000	52.57	651.868
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	14500.00	0.592
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	5000.00	4.082
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00006	1200.00	0.049
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	55.00	0.458
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	20.00	0.082
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	25.00	0.24
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0.5000	15.00	7.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	25.00	9.75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	5.00	15.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	5.00	15.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	100.00	39.00
17	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4	buc			15.70 13.67
	1	Muncitor	h-om	0.2600	52.57	13.668
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0.00001	500.00	0.008
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00001	14500.00	0.242
	5009062	Papuci de cablu	buc	0.0000	1.00	0.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	20.00	0.20
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0.0200	5.00	0.10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0.00011	500.00	0.058
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0.0500	15.00	0.75
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0100	5.00	0.05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	25.00	0.125
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	100.00	0.50
18	08-02-158-6	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor	buc			30.04

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 10				27.34
	1	Muncitor	h-om	0.5200	52.57	27.336
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0.00001	500.00	0.004
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00002	14500.00	0.242
	5009062	Papuci de cablu	buc	0.0000	1.00	0.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	20.00	0.20
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0.0200	5.00	0.10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0.00011	500.00	0.054
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0.0500	15.00	0.75
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0200	5.00	0.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	100.00	1.00
19	08-02-158-7	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 14	buc			38.98 36.27
	1	Muncitor	h-om	0.6900	52.57	36.273
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0.00001	500.00	0.008
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00002	14500.00	0.242
	5009062	Papuci de cablu	buc	0.0000	1.00	0.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	20.00	0.20
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0.0200	5.00	0.10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0.00011	500.00	0.058
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0.0500	15.00	0.75
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0200	5.00	0.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	100.00	1.00

1	2	3	4	5	6	7
20	08-02-158-8	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 19	buc			50.65 47.84
	1	Muncitor	h-om	0.9100	52.57	47.839
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0.00001	500.00	0.00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00003	14500.00	0.362
	5009062	Papuci de cablu	buc	0.0000	1.00	0.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	20.00	0.20
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0.0200	5.00	0.10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.00011	500.00	0.05
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0.0500	15.00	0.75
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0200	5.00	0.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	100.00	1.00
21	08-02-158-9	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 27	buc			69.19 66.24
	1	Muncitor	h-om	1.2600	52.57	66.238
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0.00001	500.00	0.008
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	14500.00	0.483
	5009062	Papuci de cablu	buc	0.0000	1.00	0.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	20.00	0.20
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0.0200	5.00	0.10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.00011	500.00	0.058
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0.0500	15.00	0.75
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0200	5.00	0.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	25.00	0.25

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	100.00	1.00
22	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			230.43 174.01
	1	Muncitor	h-om	3.3100	52.57	174.007
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	10.00	0.04
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.0490	45.00	2.205
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0200	60.00	1.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	60.00	1.80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	16500.00	33.00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0310	20.00	0.62
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0.2000	10.00	2.00
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	5.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0200	54.00	1.08
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0400	5.00	0.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	25.00	0.05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.2500	10.00	2.50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	100.00	0.20
23	08-03-545-2	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 20	buc			384.83 271.79
	1	Muncitor	h-om	5.1700	52.57	271.787
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	10.00	0.08
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.0490	45.00	2.205
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0400	60.00	2.40
	1019852	Vopsea	kg	0.0540	60.00	3.24
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0050	16500.00	82.50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	1.00	1.00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0310	20.00	0.62
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0.4100	10.00	4.10
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0040	5.00	0.02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0400	54.00	2.16
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0800	5.00	0.40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	25.00	0.10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.3300	10.00	3.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	100.00	0.40
		2. Utilaje 2.1. Шкаф управления системой дымоудаления сщсещащий из: 1- ЩУСД				
24	336654	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc			350.00 0.00
	2666547	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc	1.0000	350.00	350.00
25	33662	-Intreuptor ВН32/1/20 , 20А	buc			105.00 0.00
	26547	Intreuptor ВН32/1/20 , 20А	buc	1.0000	105.00	105.00
26	3363	-Переключатель поворотный на 2 фиксированных положения ALCLR- 22	buc			83.33 0.00
	26624	Переключатель поворотный на 2 фиксированных положения ALCLR- 22	buc	1.0000	83.33	83.33
27	336324	-Armatura de semnalizare , culoare rosie, AL-22TE	buc			36.70 0.00
	2664747	Armatura de semnalizare , culoare rosie, AL-22TE	buc	1.0000	36.70	36.70
28	336654	-Armatura de semnalizare , culoare verde, AL-22TE	buc			36.70 0.00
	2666247	Armatura de semnalizare , culoare verde, AL-22TE	buc	1.0000	36.70	36.70
29	336654	-Armatura de semnalizare , culoare verde, ABLF-22	buc			77.50 0.00
	2302547	Armatura de semnalizare , culoare verde, ABLF-22	buc	1.0000	77.50	77.50

1	2	3	4	5	6	7
30	336654	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc			93.33 0.00
	2636547	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	1.0000	93.33	93.33
31	336654	-Releu intermediar РЭК77/4 , 10A 220V DC	buc			82.50 0.00
	2695547	Releu intermediar РЭК77/4 , 10A 220V DC	buc	1.0000	82.50	82.50
32	336654	-Modul de priza PPM77/4	buc			79.00 0.00
	966547	Modul de priza PPM77/4	buc	1.0000	79.00	79.00
33	336654	-Contactor КМИ-10910, 9A, 230B/AC31НО	buc			145.83 0.00
	2633647	Contactor КМИ-10910, 9A, 230B/AC31НО	buc	1.0000	145.83	145.83
34	336654	-Rama pentru inscriptii ППМ66x26	buc			14.00 0.00
	969547	Rama pentru inscriptii ППМ66x26	buc	1.0000	14.00	14.00
35	336654	-Clema cu surub ЗНИ-4	buc			4.67 0.00
	9365547	Clema cu surub ЗНИ-4	buc	1.0000	4.67	4.67
36	336654	-Rama pentru inscriptii ППМ55x15	buc			14.00 0.00
	96653325	Rama pentru inscriptii ППМ55x15	buc	1.0000	14.00	14.00
37	336654	-Rama pentru inscriptii ППМ66x26	buc			1.00 0.00
	6696547	Rama pentru inscriptii ППМ66x26	buc	1.0000	1.00	1.00
38	336654	-DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc			42.00 0.00
	966774	DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc	1.0000	42.00	42.00
39	336654	-Bara nul "N" 8x12mm	buc			24.00 0.00
	9647	Bara nul "N" 8x12mm	buc	1.0000	24.00	24.00
		2.2. Шкаф управления системой дымоудаления сссещающий из: 2- ЩУСД				
40	336654	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc			350.00 0.00
	2666547	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc	1.0000	350.00	350.00

1	2	3	4	5	6	7
41	33662	-Intreruptor BH32/1/20 , 20A	buc			105.00 0.00
	26547	Intreruptor BH32/1/20 , 20A	buc	1.0000	105.00	105.00
42	3363	-Переключатель поворотный на 2 фиксированных положения ALCLR- 22	buc			83.33 0.00
	26624	Переключатель поворотный на 2 фиксированных положения ALCLR- 22	buc	1.0000	83.33	83.33
43	336324	-Armatura de semnalizare , culoare rosie, AL-22TE	buc			36.70 0.00
	2664747	Armatura de semnalizare , culoare rosie, AL-22TE	buc	1.0000	36.70	36.70
44	336654	-Armatura de semnalizare , culoare verde, AL-22TE	buc			36.70 0.00
	2666247	Armatura de semnalizare , culoare verde, AL-22TE	buc	1.0000	36.70	36.70
45	336654	-Armatura de semnalizare , culoare verde, ABLF-22	buc			77.50 0.00
	2302547	Armatura de semnalizare , culoare verde, ABLF-22	buc	1.0000	77.50	77.50
46	336654	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc			93.33 0.00
	2636547	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	1.0000	93.33	93.33
47	336654	-Releu intermediar PЭК77/4 , 10A 220V DC	buc			82.50 0.00
	2695547	Releu intermediar PЭК77/4 , 10A 220V DC	buc	1.0000	82.50	82.50
48	336654	-Modul de priza PPM77/4	buc			79.00 0.00
	966547	Modul de priza PPM77/4	buc	1.0000	79.00	79.00
49	336654	-Contactor КМИ-10910, 9A, 230B/AC31НО	buc			145.83 0.00
	2633647	Contactor КМИ-10910, 9A, 230B/AC31НО	buc	1.0000	145.83	145.83
50	336654	-Clema cu surub ЗНИ-4	buc			4.67 0.00
	9365547	Clema cu surub ЗНИ-4	buc	1.0000	4.67	4.67
51	336654	-Rama pentru inscriptii ППМ55x15	buc			14.00 0.00
	96653325	Rama pentru inscriptii ППМ55x15	buc	1.0000	14.00	14.00
52	336654	-Rama pentru inscriptii ППМ66x26	buc			14.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	969547	Rama pentru inscriptii ПИМ66x26	buc	1.0000	14.00	14.00
53	336654	-DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc			42.00
						0.00
	966774	DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc	1.0000	42.00	42.00
54	336654	-Bara nul "N" 8x12mm	buc			24.00
						0.00
	9647	Bara nul "N" 8x12mm	buc	1.0000	24.00	24.00
		2.3. Шкаф управления системой дымоудаления снсещащий из: 3- ЩУСД				
55	336654	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc			350.00
						0.00
	2666547	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc	1.0000	350.00	350.00
56	336324	-Armatura de semnalizare , culoare rosie, AL-22TE	buc			36.70
						0.00
	2664747	Armatura de semnalizare , culoare rosie, AL-22TE	buc	1.0000	36.70	36.70
57	336654	-Armatura de semnalizare , culoare verde, AL-22TE	buc			36.70
						0.00
	2666247	Armatura de semnalizare , culoare verde, AL-22TE	buc	1.0000	36.70	36.70
58	336654	-Armatura de semnalizare , culoare verde, ABLF-22	buc			77.50
						0.00
	2302547	Armatura de semnalizare , culoare verde, ABLF-22	buc	1.0000	77.50	77.50
59	336654	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc			93.33
						0.00
	2636547	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	1.0000	93.33	93.33
60	336654	-Clema cu surub ЗНИ-4	buc			4.67
						0.00
	9365547	Clema cu surub ЗНИ-4	buc	1.0000	4.67	4.67
61	336654	-Rama pentru inscriptii ПИМ55x15	buc			14.00
						0.00
	96653325	Rama pentru inscriptii ПИМ55x15	buc	1.0000	14.00	14.00
62	336654	-Rama pentru inscriptii ПИМ66x26	buc			14.00
						0.00
	969547	Rama pentru inscriptii ПИМ66x26	buc	1.0000	14.00	14.00

1	2	3	4	5	6	7
63	336654	-DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc			42.00 0.00
	966774	DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc	1.0000	42.00	42.00
64	336654	-Bara nul "N" 8x12mm	buc			24.00 0.00
	9647	Bara nul "N" 8x12mm	buc	1.0000	24.00	24.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar IMSP SCM "Sfanta Treime"
(functia, semnatura)